de 1972 (n.0 ... 

984-B/72, na origeml, de iniciativa do Sr. Presidente da 
República, que autoriza o Poder Executivo a abrir ao Or­
camento Geral da União, em Encargos Gerais da União -
RecursOs sob Supervisão do Ministério da Fazenda, o cré­
dito especial de Cr$ 6.640.000,00 (seis milhões e seiscentos 
e quarenta mil cruz.eirosl, para fins que especifica. 

- Projeto de Lei da Câmara n.0 61, de 1972 (n.o 
993-B/72, na origeml, de iniciativa do Sr. Presidente da 
República, que dispõe sobre a Taxa Rodoviária única devi­
da por carros de passeio, camionetas e utilitários.